[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27.03.2014 г.

                             №  09
О признании утратившим силу решения
Думы Парабельского района от 30.01.2014г.

№ 01 «О внесении изменений  и дополнений

в  Устав  муниципального образования «Парабельский

район» (втрое чтение)»
Рассмотрев нормотворческую инициативу Прокуратуры Парабельского района по внесению изменений и дополнений в Устав Муниципального образования «Парабельский район», учитывая необходимость внесения дополнений в решение Думы Парабельского района от 24.12.2013 № 56 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Парабельский район» (первое чтение)»,
Д У М А   Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившим силу решение Думы Парабельского района от 30.01.2014г. № 01 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Парабельский район» (втрое чтение)»
2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по соблюдению законности и правопорядка (А.П. Ёлкин).
Председатель Думы

Г.Д. Аминов
Глава района                                                                                      А.Л. Карлов